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Jubileusz w Siedlcach

Jubileusz 60-lecia Szkoły Podstawowej w Siedlcach świętowano w minioną niedzielę. W wydarzeniu
wzięli udział uczniowie, absolwenci, nauczyciele, rodzice oraz zaproszeni goście – m.in. wójt gminy
Korzenna Leszek Skowron i przewodniczący Rady Gminy Wiesław Kracoń.

Uroczystość rozpoczęła się o godzinie 15:00 akademią w formie podróży przez historię szkoły.
Bazując na faktach zapisanych w kronice szkolnej, przywołano wspomnienia z sześciu dekad
istnienia placówki. Po części artystycznej odbył się festyn z licznymi atrakcjami. Były pokazy karate,
a strażacy z Nowego Sącza prezentowali umiejętności psów służbowych. Nie zabrakło występów
estradowych i stoisk z potrawami przygotowanymi przez Koło Gospodyń Wiejskich w Słowikowej
oraz rodziców. Najmłodsi korzystali z dmuchańców.

Serce wspólnoty

Wójt Leszek Skowron w liście okolicznościowym podkreślił, że szkoła w Siedlcach to „serce lokalnej
wspólnoty – przestrzeń edukacji, wychowania, ale także integracji międzypokoleniowej”. Swoimi
wspomnieniami podzieliła się obecna dyrektor szkoły Joanna Kozak, która sama była jej uczennicą: –
Chodziliśmy w soboty do szkoły i byłyśmy wręcz nieszczęśliwe, gdy wprowadzono wolne soboty –
mówiła. Tym samym podkreślała, że razem z innymi koleżankami bardzo lubiła szkołę.

Setki absolwentów

Szkoła Podstawowa w Siedlcach od 1965 roku pełni ważną rolę w życiu lokalnej społeczności. W jej
murach wykształciło się ponad 1500 absolwentów. Wśród nich są np. prawnicy, wojskowi i
dyrektorzy szkół. W ciągu sześciu dekad przeszła całkowita metamorfozę. Z ciasnego budynku z
toaletami na zewnątrz przeniosła się do dużego obiektu zaprojektowanego pod potrzeby szkoły.
Dawny prowizoryczny plac do zajęć sportowych zastąpiło profesjonalne boisko i sala gimnastyczna.
Do dyspozycji jest ściana wspinaczkowa, a najmłodsi mają własny plac zabaw. Od lat organizowane
są tu różne przedsięwzięcia edukacyjne.

Pamięć o pracownikach

Jubileusz w Siedlcach stał się okazją do wspólnego świętowania i podziękowania wszystkim, którzy
tworzyli historię tej wyjątkowej placówki. Gospodarze nie zapomnieli ani o emerytowanych
nauczycielach ani o pracownikach obsługi, zapraszając wszystkich do udziału w spotkaniu. A przy
stole była okazja nie tylko do wspomnień, ale także do odnowienia starych znajomości.
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